

opusdei.org

# **Kardinal Ruini: Frukten av Opus Deis oppdrag forblir i de lokale kirkene**

I anledning Opus Deis 25-årsjubileum som personalprelatur har biskop Echevarría og kardinalene Ruini og Herranz holdt foredrag på et seminar i Roma.

20.03.2008

For 25 år siden trådte den apostoliske konstitusjon *Ut Sit* i kraft. Med den opprettet pave Johannes Paul II Opus

Dei som personalprelatur. Det pavelige universitet Santa Croce valgte å holde et seminar med 7 foredrag den 10. mars for å markere 25-årsjubileet.

Kardinal Camillo Ruini ville i begynnelsen av sitt foredrag klargjøre prelaturet Opus Deis tjeneste i bispedømmene. Han takket prelaturet Opus Dei ikke bare for de oppgaver som dets prester påtar seg i menighetene, men også for andre tjenester i bispedømmene. Først og fremst satte han pris på at Opus Dei arbeider for at hver troende anstrenger seg for å bli hellig og virke apostolisk. ”Det er den mest spesifikke og mest direkte tjeneste som Opus Dei utretter i bispedømmene,” sa Ruini, som er pavens generalvikar i Romas bispedømme.

Han gledet seg dessuten over møtene og sammenkomstene for

videreutdanning som tydeligere klargjør det universelle kall til hellighet og til apostolat.

## **Troen kan prege hele den menneskelige eksistens innenfra**

Tidligere hadde Opus Deis prelat, biskop Javier Echevarría, åpnet seminaret. Han talte om ”Rettsnormen som den hellige Josemaría hadde skissert”.

Universitetsdirektøren sa dessuten at det er personalprelaturets juridiske form som passer best til det pastorale fenomen som den hellige grunnleggeren hadde ”sett” 2. oktober 1928. Opus Dei er en organisasjon, som består av vanlige kristne, som vil spre overbevisningen om at troen kan og bør prege hele den menneskelige eksistens innenfra. Til dette hører i første rekke yrkeslivets krav og dessuten hele det familiemessige og sosiale liv.

På denne måten vil prelaturet bidra til å overvinne kløften mellom troen på den ene side og det kombinerte arbeids- og hverdagslivet på den andre. I denne sammenheng forstås Opus Deis arbeid først og fremst som tros- og personlighetsutvikling.

”Mennesker som nærmer seg Verket går med et kristent perspektiv til sitt arbeid, de lever i familien og i samfunnet med kristne perspektiver. De har en godt formet samvittighet og er dermed i stand til fritt å ta sine valg i livet,” sa biskop Echevarría.

## **Den enkeltes konkret praktiserte økumenikk innen familie- og yrkesliv**

Tilslutt talte Opus Deis generalvikar om ”Ad Fidem-apostolatet” og økumenikken.

Msgr. Fernando Ocariz la vekt på at medlemmene i Opus Dei, takket være den undervisning de får, kan utøve det man kunne kalle en *økumenikk*

*på grasrotnivå* innen familie- og yrkesliv. Både i denne økumeniske dialog og i dialogen med ikke-kristne er ikke den indre holdning å søke ”personlig selvbekreftelse eller å overbevise noen om ens egen oppfatning. Det handler mer om kristen nestekjærlighet, om den oppriktige kjærligheten til alle mennesker, som man ønsker skal få del i den makeløse rikdom i troen på Kristus og denne troens fylde.”

---

pdf | dokument generert automatisk fra  
[https://opusdei.org/nb-no/article/  
kardinal-ruini-frukten-av-opus-deis-  
oppdrag-forblir-i-de-lokale-kirkene/](https://opusdei.org/nb-no/article/kardinal-ruini-frukten-av-opus-deis-opdrag-forblir-i-de-lokale-kirkene/)  
(20.04.2025)